Corso di Laurea Magistrale in Scienze Infermieristiche ed Ostetriche

A.A. 2019/2020 - Aula c - Edificio 5
I ANNO - | SEMESTRE

CORSO INTEGRATO

| SESSIONE (Gennaio-Febbraio)

11 SESSIONE (Giugno - Luglio)

111 S ESSIONE (Settembre - Ottobre)

| APPELLO

Il APPELLO

| APPELLO

Il APPELLO

I APPELLO

Il APPELLO

METODOLOGIA DELLA RICERCA

1/29/2020

2/18/2020

6/17/2020

7/8/2020

9/9/2020

10/14/2020

dalle ore 10.00 alle ore 14.30

CORSO INTEGRATO

| SESSIONE (Gennaio-Febbraio)

Il SESSIONE (Giugno - Luglio)

111 S ESSIONE (Settembre - Ottobre)

| APPELLO

Il APPELLO

| APPELLO

Il APPELLO

| APPELLO

Il APPELLO

ORGANIZZAZIONE E GESTIONE DELLE

2/6/2020

2/26/2020

6/11/2020

7/10/2020

9/16/2020

10/14/2020

dalle ore 10.00 alle ore 14.30

CORSO INTEGRATO I SESSIONE (Gennaio- Febbraio) Il SESSIONE (Giugno - Luglio) 111 S ESSIONE (Settembre - Ottobre)
| APPELLO I APPELLO | APPELLO 1 APPELLO | APPELLO I APPELLO
ESAME TIROCINIO 3-4 - dalle ore 10.00 d
1/30/2020 2/27/2020 6/25/2020 7/22/2020 9/22/2020 10/20/2020




