Corso di Laurea Magistrale in Scienze Infermieristiche ed Ostetriche

A.A. 2019/2020 - Aula c - Edificio 5

II ANNO - I SEMESTRE

CORSO INTEGRATO	I SESSIONE (Gennaio-Febbraio)		II SESSIONE (Giugno - Luglio)		III S ESSIONE (Settembre - Ottobre)	
	I APPELLO	II APPELLO	I APPELLO	II APPELLO	I APPELLO	II APPELLO
METODOLOGIA DELLA RICERCA	1/29/2020	2/18/2020	6/17/2020	7/8/2020	9/9/2020	10/14/2020
dalle ore 10.00 alle ore 14.30						

CORSO INTEGRATO	I SESSIONE (Gennaio-Febbraio)		II SESSIONE (Giugno - Luglio)		III S ESSIONE (Settembre - Ottobre)	
	I APPELLO	II APPELLO	I APPELLO	II APPELLO	I APPELLO	II APPELLO
ORGANIZZAZIONE E GESTIONE DELLE	2/6/2020	2/26/2020	6/11/2020	7/10/2020	9/16/2020	10/14/2020
dalle ore 10.00 alle ore 14.30						

CORSO INTEGRATO	l SESSIONE (Gennaio- Febbraio)		II SESSIONE (Giugno - Luglio)		III S ESSIONE (Settembre - Ottobre)	
	I APPELLO	II APPELLO	I APPELLO	II APPELLO	I APPELLO	II APPELLO
ESAME TIROCINIO 3-4 - dalle ore 10.00 d						
	1/30/2020	2/27/2020	6/25/2020	7/22/2020	9/22/2020	10/20/2020